Montageanleitung / Mounting instruction

Allgemeine Hinweise
Vielen Dank fiir den Kauf eines Divit Gartenstreuers PL43.

Bitte lesen Sie sich die folgenden Installationshinweise sorgfaltig durch.
Die Motea GmbH bernimmt keine Haftung fiir Sach- und/oder
Personenschaden, die durch eine unsachgeméfke beziehungsweise
mangelhafte Montage oder Nutzung entstehen.

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.

General notes

Thank you for purchasing a Divit garden spreader PL43.

Please read the following installation instructions carefully. Motea GmbH
accepts no liability for damage to property and/or personal injury

resulting from improper or defective installation or use.

Technical changes, misprints and errors excepted.

Lieferumfang / Scope of delivery

Nr. Beschreibung Anzahl
No. Description Quantity
Walzenteil 1
A . 1
Roller section 1 r,a T,
L | il
Walzenteil 2
B . 1
Roller section 2 & °
c Walzenteil 3 1 :
Roller section 3
D Seitenabdeckung 9
Side cover ;f‘ [E— a
Verbinder o
E Connector 2
E U-formiger Griff 1
U-shaped handle
G Flachkopfschraube M4x10 6
Flat head screw M4x10
Mutter M4
H Nut M4 6
I Flachkopfschraube M6x12 8
Flat head screw M6x12
Mutter M6
J Nut M6 10
K Flachkopfschraube M6x30 2
Flat head screw M6x30
L Mutter M10 2
Nut M10
M Schraubenschliissel (7 / 10 / 17) 3
Wrench (7/10/17)
Schraubendreher
N ) 1
Screwdriver
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Aufbauanleitung / Assembly instructions

Verbinden Sie Walzenteil 1 (A) mit den
Seitenabdeckungen (D). Verwenden Sie dazu die
Schrauben (I) und Muttern (J) in den Bohrungen (1 -
4).

Connect roller section 1 (A) to the side covers (D)
Use the screws (l) and nuts (J) in the holes (1 - 4).
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Befestigen Sie Walzenteil 3 (C) an den Scharnieren
von Walzenteil 1 (A). Verwenden Sie dazu
Schrauben (G) und Muttern (H). Die Muttern
befinden sich innen.

Attach roller section 3 (C) to the hinges of roller
section 1(A). Use screws (G) and nuts (H) for this. The
nuts are on the inside.
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Befestigen Sie Walzenteil 2 (B) mit den beiden
Seitenabdeckungen (D) mithilfe der Schrauben (I)
und Muttern (J) in den Bohrungen (1 - 2).

Fasten roller section 2 (B) with the two side covers
(D) using the screws () and nuts (J) in the holes (1 - 2).

Befestigen Sie beiden Verbinder an den
AuRenseiten der Seitenabdeckungen mithilfe der
Muttern (L).

Attach both connectors to the outside of the side
covers using the nuts (L).
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Befestigen Sie den U-férmigen Griff (F) an den
Verbindern (E) mithilfe der Schrauben (K) und
Muttern (J).

Attach the U-shaped handle (F) to the connectors (E)
using the screws (K) and nuts (J).

Motea GmbH - Gewerbepark Griinewald 2
58540 Meinerzhagen

Revision status 001
03/2024

E motea.com/contact




